inferest inferverit sen inferesse poterit guomodolibet in futurum
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10§ ratum gratum atque firmum perpetue habituros totum id et
quicquid per dictos nostros sindicos seu procuratores constitutos
et ab eis vel eorum substituendum vel substituendos et eorum
quemlibet actum factum dictum gestum procuratumue fuerit in
premissis seu aliquo premissorum Releuantes etiam eosdem nostros
sindicos seu procuratores constitutos ac substituendos ab

1psis
vel eorum aliquo ab omni onere satisdandi Judicio sisti et judi-
catum  solui ewmn  ommibus ot singulis clausulis necessaris et
requisitis sub hypotheea et obligatione ommium et singulorum
bonorum iostrorum mobilium et Jmmobilium pregentium et fu-
turorum ae sub ommi juris et facti renunciatione ad hec neces-
saria. pariter et eauthela, de et super quibus premissis omnibus
et singnlis nos decanissa canonisse canonici ot sou capitulum
constituentes & notario publico infire

seripto ynum vel pluria pu-
blicum sen publica fieri atque confici petijmus  instrumentum et

Jostraomenta in meliori forma. Ac pro maiori omnium et singu-

lorum premissoram robore 6t firmitate presentes literas seu hoe

presens publicum sindicatus nostri instrumentum per

notarium
publicum infrastriptum subseribi sigillogue

capitulari de certa
omnium nostrorum scientia presentibus appenso communiri feei-
mus et mandawimus. Acta sunt hec sub anno doming Jndictione
die mense hora loco at pontificatu prescriptis presentibus ibidem
diseretis viris Gotfrido Soelmecher de Nussia et Gois-

rborn. respectine

wino de Ordenbach clericis colon. et pade
diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter

atque rogatis.
Bt Hgo Ludolphus Scharpe ab osnabruga clericus osna-
brugensis publicus sacra Jmperiali autoritate et per Venera-
belem et Egregium virum dominum officialem curie colon.
admissus et approbatus notarius quia predictornm

procura-
torum  sew  sindicorum  constitutioni, potestatis

dationi,
promissioni et releuationi, omnibusque alijs et singulis pre-
missis dum sic vt premittetur fiovent eof agerentur vnacum
prenominatis testibus interfui, Faque omnia et singula sie
fieri vidi et audini ac in notam sumpsi. Ex qua hoe

Presens
publicam

Instrumentum mann meq propria seriptum con-
feci subseripsi publicaui et in hane publicam formam redegi

signoque nomine et cognomine mois solitis of consuetis vnacum

12*

.

180

sigillo predicti capituli ecclesie dini Quirini Martyris opidi
Nuss. appenso signaui ef corroboraui. In fidem et testimo-